AnexaL la Hotardrea Consiliului Judetean lalomita nr, 177, 08.09.2

Contributia
Judetului o .
Talomita de 5% |Contributia de
la proi;c tele 5% la valoarea
Resim  |Suprafata Valoarea Valoarea asociatilor, 10% flstunata ;‘ -
Nr. i Obiectivul de | Anul Tipul & Prafalt \ostimatia  |estimatia (in cazul ocumentatilor
Localitatea |, . ;b .. |de modernizat |, L . - aferenti
crt. mvestitii construirii [infrastructarii tniltime |i (mp) investitiel documentatiilor |proiectelor < ciiil
) P (euro cu TVA)|(euro cu TVA) |proprii) la mumucip .01'
valoarea oraselor si
estimati a comunelor
documentatiilor (euro cuTVA)
{euro cu TVA)
Liceul
P [UAT Tebnologic 1, g7, educatie SHPH3 [2.47600  [1.119.671,00 |22.482,08 1.124,10 1.124,10
Slobozia Alexandru Toan ’
Cuza Corp B
Colegml
UAT National Mihai
2 . Viteazu 1969 educatie P+2 3.308,00 1.517.250,00 |30.036,64 1.501,83 1.501,83
Slobozia .
Slobozia Corp
Adicen
UAT Cladire Scoala
3 . Gimnaziala Sf. 1963 educatie S+P+1  |3.885,00 1.512.609,00 |[35.275,80 1.763,79 1.763,79
Slobozia . .
Andrei Slobozia
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UAT
Slobozia

Gradmita cu
program
prelungit
JUNIOR

1972

educatie

P+1

2.310,00

1.044.582,00

20.974,80

1.048,74

1.048,74

AT
Slobozia

Gradinita cu
program
prelungit
PITICOT

1976

educatie

2.135,00

965.447,00

19.385,80

969,29

969,29

TUAT
Slobozia

Scoala
Gimnaziali nr.
3-Corp CI/A

1955

educatie

P+1

1.316,00

595.119,00

11.949,28

597,46

597,46

UAT
Slobozia

Liceul de arte
Jonel Perlea -
Comp A

1985

educatie

P+2

954,00

510.867,00

8.662,32

433,12

433,12

UAT Fetesti

Cladire Scoala
Gimnaziala
Dimitrie
Cantemir

1976

educatie

P+1

1.207,00

647.360,00

10.959,56

547,98

547,98

UAT Fetesti

Cladire Scoala
Gimnaziala
L.Dimitrie
Cantemnir™-
Gradinifa cu
normal

1895

educatie

S+P

950,00

429.590,60

8.626,00

431,30

431,30

10

UAT Fetesti

Cladire Scoala
Generali ,,Aurel
Vlaicu” Fetestl,
Corp 1

1959

educatie

S+P+2

2.967,00

447.440,00

26.940,36

1.347,02

1.347,02




Cladire Scoala
Generali ,,Aurel

11 |UAT Fetesti - . (1978 educatic P 517,00 234.430,00 4.694.36 234,72 234,72
*7 [Vlaicu™ Fetesti, ? ?
Corp 2
UAT Cladire Sediu
12 | . . administratie 1997 administrativ ~ |[P+3 1.696,00 790.755,00 15.399,68 769,98 769,98
Téandarei . . o ’ ’
; publici locala
Sedm
13 |[UAT Albesti |administrativ =~ [1969 admimistrativ [P 300,00 160.650,00 2.724,00 136,20 136,20
Albesti
Cladire Scoala
Gimnaziald
14 |UAT Balaciu |,,Arhimandrid |1962 educatie P+1E 1.225,00 431.677,50 11.123,00 556,15 556,15
Teofil” Comuna
Balaciu
|UAT e e
15 |27, ] Sedin priméarie [1939 administrativ = |P+1 308,00 164.934,00 2.796,64 139,83 139,83
Barcanesti
Scoala
16|UAT  (Gimnaziald 1, ) educatie 1E 722,00 386.631,00  [6.555,76 327.79 327,79
Barcanesti  |Barcdnesti- corp ’
B
Sooald C1-1954
17 |UAT Bucu  |Gimnaziald 1962 educatic 616,00 329.868.00 5.593,28 279,66 279,66
C3-1970 ’
Bucu C1+C3
UAT Scoala Generald
18 N . |Cosmbesti 1927 educatie P 385,00 206.167,50 3.495,80 174,79 174,79
Cosambesti ’
; Corp 1
UAT Gradimta .
’ P 340,00 182.070,00 3.087,20 154,36 154,3
9 Mirculesti | Marculesti 177 educatie > ’ ’ : ,36




- |Cladire

Stelnica

20 (VAT Gradinita 1980 educatie P+l 614,00 328.797,00  15.575,12 278,76 278,76
Movilita .. ’ i
’ Movilita
UAT Cladire sedin
21 . |primdrie 1995 administratiy  |P 265,00 141.907,50  [2.406,20 126,31 120,31
Platonesti . ’ ’
’ Platonesti
) Scoala Generala .
22 |UAT Reviga | . 1966 educatie P 495,00 265.072,50  |4.494,60 224,73 224,73
nr.2 Reviga
. Scoala Generald .
23 {UAT Reviga |* . 1937 educatie P 422,00 225.981,00  |3.831,76 191,59 191,59
ar.]1 Reviga ’
Scoala
24 |UAT Rosiori ;”m".ucma ald 1979 educatic P+1 1.280,00  [578.816,00  [11.622,40 581,12 581,12
Domnului
25 |UAT Sediu primarie ;e administrativ [P 283,50 151.81425  {2.574,18 128,71 128,71
Salcioara Salcioara
Scoala
26 [VAT Gimnaziald 1, ), educatic P 848,00 454.104,00  |7.699,84 384,99 384,99
Sarateni Sarateni - Corp ’
C1,C2
. . |Cladire sediu .. ]
27 |UAT Saveni | oo 1968 administrativ [P 293,00 156.901,50  |2.660,44 133,02 133,02
primirie
Centru de z1
3 persoane 1930 administrativ  |P 358,00 191.709,00  |3.250,64 162,53 162,53
Scéntela defavorizate
Scintela
|20 [UAT Stetnica|>c022 Primard | 966 educatie P 367,62 196.860,51  3.337,99 166,90 166,90




Scoala

Gimnaziald
Apostol
30 |UAT Suditi |D.Culea- 1973 educatie P+1E  |1.709,00 [915.169,50  |15.517,72 775,89 775,89
tnvitimant
primar $i
gimnazial
37 |UAT Valea |Primiria Valea | o, administrativ  |P 334,56 179.156,88  [3.037.80 151,89 151,89
Cior Ciorii
gg;%mm 34.886,68 |15.462.807,64 |316.771,05 15.838,55 15.838,55
TOTAL
contributie 31.677,11 31.677,11

10%




JUDETUL IALOMITA- PORTOFOLIUL DE PROIECTE iIN REZERVA PENTRU PROGRAMUL SOUTH- MUNTENIA ENERGY EFFICENCY FOR PUBLIC BUILDINGS

Lista de rezarva

Anexa nr. a?) la Hotararea nr.

177 / 08.09.2022

INVESTEMENT
CheHuieli estimate
Valoarea estimati a pentru pregatirea
Nr. UAT Denumire Obieetiv de Investitii Suprafati ( mp) mvestiticl documentaiilor
Crt § ; -enro- tehnico- economice
inclusiv TVA -euro-
inclusiv TVA
L Fetesti Cladire Liceu Tehnologic "ANGHEL SALIGNY™ corp 2 3.594.,00 1.625.206,80 32.633,52
2 e Cladire Scoala Fierbintii de Jos 516,00 276.318,00 4.685,28
Fierbinti-Térg i i
3 Gheorghe Doja Clidire Gradinita Gheorghe Doja 594,00 318.087,00 5.393,52
4 Mihail Kogilniceanu Clidire Gradinita cu Program Prelungit Mihail Kogélniceanu 366,00 195.993,00 3.323,28
Cladire Scoala gimnaziala Spiru Haret Tandarei 1.219,00 551.231,80 11.068,52
5 Tandarei
Cladire Liceul Teoretic Tandarel 2.316,00 1.0647.295,20 21.029.28
TOTAL o 8.605 4.014.131,80 78.133,40
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